
مسکونی    هایپروژهاز  مربوط به یکی  تهیه و حمل مصالح، ساخت و اجرای سردر  شرکت تیساکیش )سهامی خاص( در نظر دارد  

 .  واگذار نماید صلاحشرکت ذی به یکبا مشخصات زیر  عمومیبرگزاری مناقصه  بارا  واقع در جزیره کیش خود

 

 مصالح، ساخت و اجرای سردر غربی مجتمع مسکونی رویای کیش تهیه و حمل  موضوع مناقصه

 مجتمع مسکونی رویای کیش  ،ساحل مرجان ، جزیره کیش محل اجرای پروژه 

 شرکت تیساکیش )سهامی خاص(  گزار دستگاه مناقصه 

 شرکت مهندسین مشاور پیمان غدیر  مشاور و دستگاه نظارت

 ماه شمسی  4 مدت انجام خدمات 

 ریال( میلیون  میلیارد دو) 2,000,000,000 تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 

 ماه دیگر  یکحداقل دو ماه پس از تاریخ تسلیم پیشنهاد و قابل تمدید برای  نامهمدت اعتبار ضمانت

 گزار نشانی و تلفن مناقصه 
 ، طبقه اول 11تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک 

 1314داخلی  88538608-10تلفن:

 دوم، امور قراردادها ، طبقه 11تهران، خیابان احمد قصیر، کوچه هشتم، پلاک  محل تسلیم پیشنهادات 

 زمان دریافت اسناد

 گران توسط مناقصه

 06/08/1402 مورخ: شنبه از آغاز وقت اداری روز:

 08/08/1402 مورخ: دوشنبه تا پایان وقت اداری روز: 

 10/08/1402 مورخ: چهارشنبه  تا پایان وقت اداری روز:  اعلام انصراف بصورت کتبی مهلت 

 10/08/1402 مورخ: چهارشنبه  تا پایان وقت اداری روز:  مهلت اعلام ابهامات و سوالات

 15/08/1402 مورخ: دوشنبه تا پایان وقت اداری روز:  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 



 مشخصات فنی 

 ردیف  شرح واحد  مقدار 

 کیلوگرم  9000
یورتان( و نصب  آمید و نهایی پلیریچ، میانی پلیمیکرونی با اپوکسی زینک  60آمیزی)در سه لایه  ساخت، رنگ

 ( باشد.آلات مورد نیاز به عهده کارفرما میتهیه آهن صرفا  )سازه فلزی 
1 

 2 بندی سقف کامپوزیت قالب مترمربع  40

 3 ( باشد.آلات مورد نیاز به عهده کارفرما میتهیه آهن صرفا )ارماتوربندی سقف کامپوزیت مترمربع  40

 4 ریزی سقف کامپوزیت بتن مترمربع  40

 مترطول 40
آن طبق نقشهمتری و سیمانسانتی  40  چینیتهیه و حمل مصالح و اجرای کرسی اجرایی و  کاری روی  های 

 مشخصات فنی
5 

 مترمربع  30
متری و یک لایه  سانتی 20لایه  سازی و پرکردن کف با خاک و کوبیدن در دو حمل مصالح و اجرای کفتهیه و 

 متر سانتی 10شن بادامی جزیره به ضخامت 
6 

 کیلوگرم  600

میکرونی با    60ای)در سه لایه  تهیه و حمل مصالح و ساخت، اجرای ضد زنگ مطابق دستورالعمل مناطق حاره

یورتان( و نصب وال پست عمودی به همراه صفحه مربوطه، وال  آمید و نهایی پلیریچ، میانی پلیاپوکسی زینک

 درگاه و فریم درب و پنجره پست افقی و نعل
7 

 کیلوگرم  4500
  60آمیزی)در سه لایه  کشی و زیرسازی نمای سردرب غربی به همراه رنگتهیه و حمل مصالح و اجرای شاسی

 بندییورتان( جهت رابیتسآمید و نهایی پلیریچ، میانی پلیاپوکسی زینکمیکرونی با 
8 

 9 های اجرایی و مشخصات فنی طبق نقشه 20و  15، 10تهیه و حمل مصالح و اجرای دیوارچینی از بلوک  مترمربع  170

 مترمربع  80
های اجرایی و مشخصات  طبق نقشهکاری کف و بدنه فضاهای تر  بندی و سیمانتهیه و حمل مصالح و اجرای شیب

 ای فنی در صورت نیاز به صورت لیسه
10 

 مترمربع  340
اجرای سیمان و  نقشهتهیه و حمل مصالح  و همچنین روی خمیره( طبق  بلوکی  دیوار  آستر )روی  های  کاری 

 اجرایی و مشخصات فنی
11 

 12 های اجرایی و مشخصات فنینقشهتهیه و حمل مصالح و اجرای قشر رویه سیمان سفید طبق   مترمربع  270

 13 های فلزی ها و المانها، والپستبندی نما، و روی ستونتهیه و حمل مصالح و اجرای رابیتس مترمربع  170

 14 کاریسازی اجرای سیمانکشی روی رابیتس جهت آمادهتهیه و حمل مصالح و خمیره مترمربع  170

 مترمربع  110
بام و  اجرای عایق رطوبتی طبق مشخصات فنی روی کرسیتهیه و حمل مصالح و   بهداشتی،  چینی، سرویس 

 فضاهای مورد نیاز مطابق نقشه ابلاغی 
15 

 16 های اجرایی و مشخصات فنیتهیه و حمل مصالح و اجرای سرامیک کف و قرنیز به هر اندازه و ابعاد طبق نقشه مترمربع  80

 17 های اجرایی و مشخصات فنی اجرای کاشی دیوار به هر اندازه و ابعاد طبق نقشهتهیه و حمل مصالح و   مترمربع  15

 18 طولی  20تهیه و حمل مصالح و اجرای ازاره نما با سنگ  مترطول 80

 مترمربع  50
گچ اجرای  و  مصالح  حمل  و  شیارهای  تهیه  کردن  پر  همراه  به  فنی  مشخصات  طبق  داخل  دیوارهای  کاری 

 رابیتس سیساتی با أت
19 

 مترمربع  30
فنی   استاندارد  با  مطابق  کف(  پلان  )مساحت  کناف  کاذب  سقف  زیرسازی  اجرای  و  مصالح  حمل  و  تهیه 

 )شرکت کناف ایران( پلاسکی
20 

 مترمربع  30
دار گچی سقف کاذب کناف )مساحت پلان کف( مطابق با استاندارد  تهیه و حمل مصالح و اجرای صفحات روکش

 پلاس  فنی کی
21 

 22 اجرای گردبر به هر  اندازه جهت سیستم روشنایی سقف  عدد 20

 مترمربع  270
رنگ زیرسازی  اجرای  و  مش  تهیه، حمل  اجرای  زیرکار،  بتونه  اپوکسی،  دوجزئی  بتونه  با  اولیه  پرایمر  آمیزی 

 پرایمر نهایی جهت زیر رنگ کاری و اجرای فایبرگلاس، اجرای بتونه روی کار، اجرای بتونه نهایی و سمباده
23 

 24 ( Outdoorتهیه، حمل و اجرای روسازی رنگ با پوشش رنگ سن مارکو بافت تراورتن تکسچر ) مترمربع  270

 25 های مربوطه طبق مشخصات فنیتهیه و اجرای تیپ و بتونه درزگیر در کلیه سطوح سقف و کنج مترمربع  30

 مترمربع  50
اجرای یک    زنی،کاری، سمبادهمراحل اجرای پرایمر اکرلیک، بتونه :آمیزی دیوار شاملتهیه مصالح و اجرای رنگ

 لایه رنگ آستر پلاستیک، اجرای لایه نهایی از رنگ اکرلیک درجه یک 
26 

 مترمربع  30
ماستیک  زنی، اجرای لایه اول آستر پرایمر، مراحل اجرای سمباده :آمیزی سقف شاملتهیه مصالح و اجرای رنگ

 سقف، اجرای رنگ رویه از نوع پلاستیک درجه یک 
27 



 مترمربع  50

های لازم با  با کلیه اکسسوری و گسکت  Facecapبا سیستم    12و    5تهیه و اجرای کرتین وال با پروفیل های  

اسپندرال  متر کلیر تمام سکوریت  میلی  6و شیشه    14متر برنز تمام سکوریت اسپیسر  میلی  6های دوجداره  شیشه

همراه با   TH60تولید به صورت صنعتی با گاز آرگون و امکان ایربالانس به همراه در و پنجره با پروفیل   ،مشکی

 های لازم اجرای کلیه زیرسازی

28 

 مترطول 65
  BN03تهیه، ساخت و نصب ورقهای فلاشینگ با کلیه برش و خم های مورد نیاز مطابق با نقشه به رنگ آنادایز 

 میلیمتر با کلیه اکسسوری های لازم  2شرکت پیمان به ضخامت 
29 

 30 اگزاست کشی آب و فاضلاب و سیستم برودتی و لوله :سیسات مکانیکال شاملأتهیه و حمل مصالح و اجرای ت مقطوع  1

 مقطوع  1

روشنایی، پریزهای برق، کابل سیستم برودتی، تابلو برق    :سیسات الکتریکال شاملأتهیه و حمل مصالح و اجرای ت

اعلام حریق، نصب چراغ    :های جریان ضعیف شاملو زیرساخت نوری، دوربین مداربسته و  تلفن، شبکه، فیبر 

 روکار یا پروژکتور و شلنگ نوری نئون فلکس
31 

 


